
SPECIÁLNÍ ADVENTNÍ
NABÍDKA

1.–23. 12. 2021

www.elkov.cz

PROSINEC 2021

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

VÍCE INFORMACÍ >



www.e l ko v. c z

SPECIÁLNÍ ADVENTNÍ
NABÍDKA

1.–23. 12. 2021

2. 12.

8. 12.

1. 12.

7. 12.

3. 12.

9. 12.

6. 12.

10. 12.



www.e l ko v. c z

13. 12.

20. 12.
21. 12.

22. 12. 23. 12.

15. 12.
14. 12. 16. 12.

17. 12.



NOVINKY V SORTIMENTU

Vlastnosti výrobku: 
LED zdroj s inteligentní bezdrátovou technologií.
Čirá skleněná baňka.
Stmívatelná.
Síťový protokol: Bluetooth

Výhody a funkce:
Zdroje s inovativní technologií LED „filament“.
Až o 80 % nižší spotřeba energie ve srovnání s klasickými žárovkami.
Neobsahuje rtuť.
Není nutná žádná brána.
Odpověď bez zpoždění.

Pracuje s LEDVANCE SMART+ App pro Android a iOS:
• Google Assistant,
• Amazon Alexa.

Technické parametry: 
Světelný tok: 806 lm
Výkon: 6 W
Barva: 2 700 K
Životnost (L70/B50): 15 000 hod.

Materiál:
   Těleso: vstřikovaný šedý polykarbonát
   Difuzor: polykarbonát (opálový)
   Držáky: nerezavá ocel (INOX)
Elektrická výbava: elektronický předřadník FIX (ECG)
Stupeň krytí: IP65  
Mechanická odolnost: IK10
Výkon: 1× 48 W (7 100 lm) nebo 1× 52 W (7 750 lm)
Teplota chromatičnosti: 4 000 K
Barevný index: >80 Ra
Životnost (TA=25 °C): 50 000 hod./L70/B10
Provozní teplota: -25 °C až +35 °C
Příslušenství: lanový závěs RS-S 67

82895580 VOC: 348 Kč
LDV ZDROJ LED SMART+ WIFI FILAMENT CLASSIC A60 6 W 806 LM 2 700 K CRI80 DIM

82891913 VOC: 660 Kč
OMS UX SVÍTIDLO TDO V BSC M 7 100 LM / 840 1× 48 W FIX 230008

82891914 VOC: 735 Kč
OMS UX SVÍTIDLO TDO V BSC L 7 750 LM / 840 1× 52 W FIX 230010

LED ŽÁROVKA SMART+ WIFI FILAMENT  
OVLÁDANÁ CHYTRÝM TELEFONEM, LEDVANCE

PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO TDO V BSC
OMS LIGHTING

LED ŽÁROVKU SMART+ WIFI FILAMENT SI MŮŽETE POŘÍDIT ZA ZVÝHODNĚNOU 
CENU V RÁMCI NAŠÍ SPECIÁLNÍ ADVENTNÍ NABÍDKY.



NOVINKY V SORTIMENTU

Multifunkční nabíjecí svítilna CEL-TEC HL170 COB Motion
Zapnutí/vypnutí mávnutím ruky.
Voděodolné provedení IPX6.
4 režimy svícení.
Univerzální zařízení: čelovka a kapesní svítilna v jednom.
Malé rozměry jsou výhodou při práci ve stísněných prostorách. 
Čočka z PMMA (polymethylmethakrylát) – akrylátové sklo se 100% odrazivostí.
Nabíjecí Li-ion baterie 500 mAh, 3,7 V.
Baterie je chráněna proti přebití a hlubokému podbití.
Doba nabíjení: cca 3–4 hod.
Spona na opasek v balení.

Multisenzorový digitální multimetr PAN 185
Technické parametry:
Stejnosměrné napětí (V DC): 0,1 mV – 1 000 V
Střídavé napětí (V AC): 0,1 mV – 750 V
Stejnosměrný proud (A DC): 0,1 μA – 10 A
Střídavý proud (A AC): 0,1 μA – 10 A
Odpor (Ω): 0,1 Ω – 40 MΩ
Frekvence (Hz): 0,01 Hz – 100 kHz
Kapacita (F): 10 pF – 100 μF
Teplota (°C): -20 až +1 000 °C
Vlhkost vzduchu: 30–95 %
Teplota okolí: 0 až 40 °C
Úroveň hluku: 35 – 100 dB
Lux/Candela, intenzita světla: 1 – 40 000 Lux
Zkoušeč propojení •))): < 50 Ω
Přesnost: 0,7 – 5,0 %
Rozměry: 204 × 93 × 57 mm
Hmotnost (brutto): 846 / 361 g
Požadovaná baterie: 4× 1,5 V AAA
Kategorie měření: CAT III 1 000 V / CAT IV 600 V

Multifunkční nabíjecí svítilna CEL-TEC WL380 Magnetic
LED COB (6 500 K) + bílá LED (6 500 K).
Výkon: 5 W
Upevnění v ruce, magnet, hák, stojan.
Baterie: Li-ion 3,7 V / 2 600 mAh / 9,6 Wh
Doba nabíjení: cca 3,7 hod.
Hmotnost: 180 g
Krytí: IPX5

Nabíjecí čelovka s pohybovým senzorem CEL-TEC HL440 Motion
Světelný výkon: až 440 lm, 6 500 K
Baterie: 3,7 V, 1 800 mAh, nabíjení 2,3 hod.
Rozměry: 60 × 43 × 41 mm
Hmotnost: 70 g
Krytí: IPX6
Dosah detekce pohybu: 7–15 cm

82893995 VOC:405 Kč
VAR CEL-TEC SVÍTILNA MULTIFUNKČNÍ NABÍJECÍ HL170 COB MOTION, 2009-033

82897759 VOC: 3 173 Kč
PNC MULTIMETR DIGITÁLNÍ MULTISENZOROVÝ 750 V / 1 000 AC/DC PAN 185

82893990 VOC: 550 Kč
VAR CEL-TEC SVÍTILNA MULTIFUNKČNÍ PRACOVNÍ WL380 MAGNETIC, 2010-068

82893992 VOC: 800 Kč
VAR CEL-TEC ČELOVKA NABÍJECÍ S POHYBOVÝM SENZOREM HL440 MOTION 2010-075

NABÍJECÍ SVÍTILNY 
CEL-TEC

MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE 
PANCONTROL



NOVINKY V SORTIMENTU

Digitální klešťový měřič PAN 200 
Technické parametry:
Stejnosměrné napětí (V DC=): 0,1 V – 600 V
Střídavé napětí (V AC): 0,1 V – 600 V
Střídavý proud (A AC): 1 mA – 200 A
Odpor (Ω): 1 Ω – 6 kΩ
Frekvence (Hz): 40 Hz – 1 000 Hz
Zkoušeč propojení •))): < 50 Ω
Přesnost: 0,5 – 2,5 %
Rozměry: 158 × 53 × 28 mm
Hmotnost (brutto): 306 / 122 g
Požadovaná baterie: 2× 1,5 V AAA
Kategorie měření: CAT III 600 V

Zkoušečka napětí PAN MV-690A 
Technické parametry:
Stejnosměrné napětí (V DC): 12 – 24 – 36 – 50 – 120 – 230 – 400 – 690 V
Střídavé napětí (V AC): 12 – 24 – 36 – 50 – 120 – 230 – 400 – 690 V
Frekvenční rozsah: 50 – 60 Hz
Zkoušeč propojení •))): <40 Ω
Rozměry: 240 × 78 × 40 mm
Hmotnost (brutto): 408 / 254 g
Požadovaná baterie: 2× 1,5 V AAA
Kategorie měření: CAT III 690 V
LED svítilna.
Odolná proti stříkající vodě a prachu IP64.

Bezkontaktní zkoušečka PAN VOLTFINDER
Technické parametry:
Střídavé napětí (V AC): 12 V – 1 000 V
Rozměry: 156 × 20 × 20 mm
Hmotnost (brutto): 129 / 33 g
Požadovaná baterie: 2× 1,5 V AAA
Kategorie měření: CAT III 1 000 V
LED svítilna.

82897763 VOC: 1 549 Kč
PNC PŘÍSTROJ DIG. KLEŠŤOVÝ MĚŘÍCÍ 200 A AC S AUTOM. VOLBOU FUNKCE PRŮM. 20 MM PAN 200 A+

82897752 VOC: 1 661 Kč
PNC ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ S LED SIGNALIZACÍ 12–690 V AC/DC + FI PAN MV-690A

82897749 VOC: 318 Kč
PNC ZKOUŠEČKA BEZKONTAKTNÍ 12–1 000 V AC PAN VOLTFINDER



www.e l ko v. c z

Platnost akce od 26. 11. 2021 do 31. 12. 2021 nebo do vyprodání skladových zásob. 
Akční cena je konečná, bez DPH a bez možnosti dalších slev. 
K nákupu se nevztahují jiné promo akce.

www.elkov.cz

13 699 Kč
22 372 Kč

SADA AKUMULÁTOROVÉHO NÁŘADÍ 18 V
kód: 82790968

  3× akumulátor 5,0 Ah 
DCB184

  nabíječka 
DCB115

  bruska 
DCG405

  vrtačka bez příklepu 
DCD791

  vrtací kladivo 
DCH133

  kufr 
3 kusy

nadílkanadílka



www.e l ko v. c z

SCHMACHTL CZ spol. s r. o. 
Vídeňská 185, 252 50 Vestec

tel.: 244 001 500 
e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

MANNER
A DOSTANEŠ
NOVINKY

Nakup BC, FKB nebo 
SD příchytky Schnabl  
a za každých utracených  
250 Kč bez DPH dostaneš  
balení oplatek Manner

1. 12. – 31. 12. 2021

KUP

Příchytka pro trubky

Vyrobeno  
v Rakousku

Příchytka pro plochý kabel

Kolík pro stahovací pásek

FKB

BC

SD

Schnabl_prosinec.indd   1 10.11.2021   11:21:22



www.e l ko v. c z

Akce probíhá od 1. 11. 2021 do 31. 12. 2021.
Tato akce se vztahuje  na osobní odběr zboží v prodejnách ELKOV elektro a. s.
Každý jednotlivý zákazník (OSVČ nebo firma) může během akce takto získat až 10 dárků.
Dárek za odebrané zboží bude předán v místě prodeje ihned po nákupu.

Ke každému jednorázovému nákupu kabelových žlabů MERKUR 2 
kterékoli velikosti a typu v hodnotě nad 4 000 Kč bez DPH dostanete 
jako dárek jedno balení originálních Medových kuliček MARLENKA.

Oslaďte si
konec roku

k nákupu

MERKUR 2
kabelových žlabů

Medové kuličky
MARLENKA

www.arkys.cz



www.e l ko v. c z

Nakupte výrobky  
Hager nad 5 000 Kč  
bez DPH a získejte 
tankovací kartu CCS!Akce platí od 1. 12. 2021 do 31. 1. 2022, na všech 

pobočkách společnosti ELKOV elektro a. s.  
a eshopu: eshop.elkov.cz

Při nákupu jakéhokoli zboží společnosti Hager  
nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte zdarma tankovací 
kartu CCS v hodnotě 200 Kč.



www.e l ko v. c z

Nové designové řady vypínačů a zásuvek  
lumina od společnosti Hager vznikly spojením  
té nejvyšší kvality a moderního designu.

lumina soul lumina intense lumina passion

Lumina soul označuje 
standard, ve smyslu 
té nejvyšší kvality, hodící se 
do každého interiéru.

Lumina intense představuje 
velké množství barevných 
kombinací, je důkazem toho, 
že klasika nemusí být nuda.

Lumina passion je top 
produktem této designové 
linie. Nabízí ušlechtilé 
materiály a skvěle vypadající 
kombinace. 

Lumina slaví svůj úspěch od samotného uvedení 
na trh. Díky svým vlastnostem jako je snadná 
a rychlá montáž si získala důvěru elektroinstalačních 
firem. Nové řady, doplněné o perfektní designy luminy 
intense a ušlechtilé materiály luminy passion, si navíc 
zamilují i ti, kteří oceňují povedený design. 

Více informací na hager.cz.

Nově skladem!
Lumina – nové řady  
vypínačů a zásuvek

Sestav si vypínač  
v konfigurátoru

eshop.elkov.cz

NOVĚ  
skladem



www.e l ko v. c z

www.famatel.cz     info@famatel.cz    +420 739 201 336-7

DÁREK ZDARMA

Ke všem zásuvkovým skříním Famatel
s proudovým chráničem nakoupeným v období

od 18. 10. 2021 obdržíte ZDARMA 
3x Dárkový Pass Sodexo v hodnotě 100 Kč. 
Akce platí do vyprodání zásob!



www.e l ko v. c z

  Dodáme komponenty pro:
• Fotovoltaické sestavy
• Hybridní fotovoltaické elektrárny
• Ostrovní systémy
• Solární ohřev vody
• Solární systémy na karavan
• Nabíjecí stanice

www.elkovenergy.cz



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy svého klubu.

Vyberte si šálu, kšiltovku nebo hrnek.
Zákazník s největším odběrem tohoto sortimentu 
za měsíc listopad obdrží originální dres se svým jménem.

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočku ve Zlíně, 
Kroměříži a Valašském Meziříčí.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočku v Liberci.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy 
svého klubu.

Vyberte si šálu nebo kšiltovku.



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy svého klubu.

Vyberte si šálu, kšiltovku nebo hrnek.
Zákazník s největším odběrem tohoto sortimentu 
za měsíc listopad obdrží originální dres se svým jménem.
 

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočku v Pardubicích, Žďáru n. S., České Třebové, 
Rychnově n. K., Svitavách, Chotěboři, Vysokém Mýtě a Holicích.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočku v Zábřehu a Prostějově.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy 
svého klubu.

Vyberte si šálu nebo kšiltovku.



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočku v Šenově u Nového Jičína.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy 
svého klubu.

Vyberte si šálu nebo kšiltovku.



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy 
svého klubu.

Vyberte si šálu nebo kšiltovku.

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočky v Sokolově.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy svého klubu.

Vyberte si šálu, zimní čepici, kšiltovku nebo hrnek.

Zákazník s největším odběrem tohoto sortimentu 
za měsíc listopad obdrží originální dres se svým jménem.
 

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočku v v Brně, Blansku, Bystřici n. P., Hustopečích,
 Jevíčku, Prostějově, Svitavách, Tišňově a Velkém Meziříčíh.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočky v Hradci Králové 
a Rychnově nad Kněžnou.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy 
svého klubu.

 Vyberte si šálu, kšiltovku nebo hrnek.



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočky v Kladně.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy 
svého klubu.

 Vyberte si šálu, kšiltovku nebo hrnek.



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočky v Praze.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy 
svého klubu.

Vyberte si šálu, kšiltovku nebo hrnek.



www.e l ko v. c z

| akce probíhá od září 2021 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks)  
zásuvek (EPH2800221X10).

K přístrojům Sedna 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
ř. 1 (SDD111101X10), 
ř. 6 (SDD111106X10), 
zásuvek (SDD111012X10).

Sleva 
na 
ruku

SEDNA NOVINKA

Design/Elements

-  jednoduchá a rychlá montáž

-  technické vychytávky

-  kombinace barev a materiálů

- výhodná cena

Nově i barvy 
Aluminium a Antracit



www.e l ko v. c z

K nákupu vybraných produktů nad 7900 Kč
obdržíte láhev Republica 0,5 l.

  Akce probíhá od druhé poloviny října 2021 do vyprodání zásob u vybraných partnerských 
velkoobchodů.    Akce se vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů řady Unica, Sedna, 
Asfora, Acti 9, Easy9 a Mini Pragma v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních 
podmínek.    Vyobrazené produkty jsou informativní.    Organizátor si vyhrazuje právo na změnu 
podmínek akce.    Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.cz.  

Hodnotný dárek

Acti 9 Mini PragmaEasy9Unica Sedna Asfora

NOVINKA



www.e l ko v. c z

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky GEWISS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

Skříně a rozvodnice 
vybavené svorkovnicemi

40 CD IP65 / IP40
Nástěnné a vestavné skříně a rozvodnice 

v krytí IP40 nebo IP65 jsou nově k dispozici 
s vestavěnou dvoupólovou svorkovnicí 80 A, 
IP 20. Rozvodnice jsou k dispozici s průhlednými 

kouřovými nebo s plnými bílými dveřmi. Zaoblený 

čelní panel a kompaktní, minimalistický tvar 

doplňuje „tlačítkový“ systém otevírání.

až

72 
modulů

krytí až

IP65



www.e l ko v. c z

Profesionální protahovací pruty 
RUNPOSTICKS
Snadno jimi protáhnete kabel nepřístupnými místy, jako jsou podhledy, šachty, duté stěny, 
průchodky a další místa, kde by tradiční protahovací pera na plné čáře selhávala.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

 Na výběr sada Comfort (19dílná) nebo Standard (17dílná)

 10 prutů délky 1 m (různé tvrdosti)

 Patentovaná špička RunpoGleiter

 Celá řada praktického příslušenství

 Odolné pouzdro s popruhem

 Vhodné jako příslušenství pro inspekční 

kameru RUNPOCAM RC2!

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/katalog-runpotec

Přímý odkaz:
https://bit.ly/runposticks

RUNPOSTICKS

VIDEO

Nabízím
e 

výhodné sady!



www.e l ko v. c z

Impulsní paměťové 
relé OKTO
Správné světlo v pravý čas

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

0 
Watt

 Jednoduchá montáž na DIN lištu

 Připojení 2 vodiči

 2 varianty (elektromechanické / elektronické)

 Spínání při průchodu nulou

 Tichý provoz 

 Spotřeba 0 W / 0,3 W v režimu Standby 
(elektromechanické / elektronické)

Nové impulsní paměťové relé OKTO umožnuje jednoduché 

a komfortní ovládání osvětlení s možností připojení neomezeného počtu 

tlačítek. Proto je ideálně vhodné pro řízení osvětlení například na chodbách 

bytových či rodinných domů, průmyslových objektů, veřejných místností aj.

ID
EÁ

LNÍ PRO LED

L

Vážení zákazníci,

děkujeme za vaši přízeň v tomto roce. Přejeme vám kouzelné vánoční 

svátky plné radosti, klidu a pohody a hodně štěstí v novém roce.

Tým EST



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

elkov.cz

Společnost ELKOV elektro a. s. si vyhrazuje právo akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její
pravidla, a to i bez udání důvodu. V případě změny podmínek a pravidel bude informovat
účastníky oznámením na webu. Akce neplatí pro resellery.

82877702
82877700
82893997
82893031
82395277
82395286
82893966
82893992
82898336
82395243

Akce platí od 24. 11. do 23. 12. 2021. 



www.e l ko v. c z

Malá rekuperační jednotka RESPIRO – ideální řešení pro náhradu nefunkčních, 
dříve instalovaných ventilátorů s průměrem 160 mm do obvodových stěn, a to 
bez potřeby dodatečných stavebních úprav, elektroinstalace a zajištění 
odvodu kondenzátu. Jednotka standardně pracuje v režimu střídání odvod/
přívod s maximálním průtokem 60 m3/h, přičemž interval změny směru proudění 
je 70 sekund. Varianta RD umožňuje regulaci na základě integrovaného senzoru 
vlhkosti vzduchu. Dodává se včetně dálkového ovládání s možností nastavení 
jednotlivých provozních režimů. Lze ovládat až 16 připojených jednotek.

Stará Boleslav, Boleslavská 1420, tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15, tel.: 241 00 10 10, 11
e-mail: elektrodesign@elektrodesign.cz

www.elektrodesign.cz

RESPIRO
reverzibilní rekuperační jednotka
určená k ekonomicky úspornému větrání jednotlivých místností

Plug & play

energy effi cient
ventilation system

EC

EC motor

průměrná účinnost
rekuperace

78%

EDV-ELkov-Respiro-A5.indd   1 04.02.2019   14:15:54



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Nabízíme kompletní řešení v oblasti 
technologie distribuce elektrické energie pro 

fotovoltaická zařízení na míru.

K dnešnímu dni technologii HENSEL používá 
více než 10 000 fotovoltaických projektů po celém světě.

Kontaktujte nás na prodej@hensel.cz

Řešení na 
míru?

Kontaktujte 
nás !

Modulární systém Mi do 1000A

Bezpečné a profesionální řešení
pro Fotovoltaiku



www.e l ko v. c z

VÁNOČNÍ 
OSVĚTLENÍ
Spojovací systém

Lze i ve variantě PROFI CONNECTING SYSTEM

RUBBER
CABLE

CO

N
N

E
C

T MAX. 500 
LE

D
 L

IG
HTS•

TIMER
6 h ON/18 h OFF

- Snadná instalace 
-  Energetická nenáročnost  

(100 LED = 10 m = 1,2 W) 
- Široká nabídka tvarů a barev

10 m

2

0.5 m
3

5 m

4

10 m

5

6 7 8

1

1 m

2 
m 1.

5 
m

2 m

2.5 m

0.
9 

m

Spojovací systém světelných řetězů 
je možné rozšířit na maximálně 

1 000 LED/100 m

www.emos.cz

201810_01_CZ_ELKOV_letak_Vanoce a connet_148×210 201810_01_CZ_ELKOV_letak_Vanoce a connet_148×210



www.e l ko v. c z

Kompaktní jističe

Power Defense

Kompaktní jističe Power Defense představují cenově

dostupné řešení výkonových jističů a vypínačů. Jejich

technické parametry a šíře portfolia je předurčuje

pro použití v rezidenčních a nenáročných komerčních

aplikacích

Jmenovitý proud 16 až 800 A (1000 A v roce 2022)

Jmenovité napětí 440 V AC

Elektronické i termomagnetické spouště

4 typové velikosti

PDE1 do 160 A (spouště TMTU)

PDE2 do 250 A (spouště ETU a TMTU)

PDE3 do 630 A (spouště ETU a TMTU)

PDE4 do 800 A (1000A; spouště ETU)

Vypínací schopnost 36 kA (PDE1,2) a 50 kA (PDE3,4)

Vlastní řada příslušenství pro dodatečnou montáž

Pomocné kontakty

Podpěťové spouště

Vypínací spouště

Otočné rukojeti

Rozšiřující svorky

Technické parametry

Tyto jističe od roku 2022 nahrazují řadu jističů LZM

Představení kompaktních jističů

Power Defense naleznete ve videu, 

které spustíte přes OR kód níže

Video: Jističe Power Defense - představení



www.e l ko v. c z

abb.cz/nizke-napeti

—

PF

2022

Moc 

děkujeme 

za vaši přízeň. 

Přejeme vám 

šťastné a veselé

VÁNOCE
a v novém roce pevné zdraví, 

klid, spokojenost a úsměvy.

Celý

náš

tým

ABB ELEKTROTECHNIK A

Eva Dutková
 731 552 379

Miloslav Karlík
 723 962 243

Jiří Růžička
 731 552 364

Tomáš Ovesný
 703 829 774

Martin Budiš
 703 829 805

Radomír Krejčíř
 731 552 340

Marek Sedlák
 739 552 482

Kateřina Růžanská
 602 650 992

Petr Král
 731 552 337

Daniel Kříž
 739 552 454

Jiří Lyčka
 735 745 240

Ondřej Běhounek
 703 179 266

Pavel Janoušek
 731 552 380

Michal Matlas
 733 693 915

Radek Folta
 703 829 811

Josef Hradecký
Obchodní 
ředitel

Milan Klingr
Obchodní 

manažer

19740-ABB-Inzerce-VO bulletin-Poděkování-Vánoční-148x210.indd   219740-ABB-Inzerce-VO bulletin-Poděkování-Vánoční-148x210.indd   2 16.11.2021   7:55:5216.11.2021   7:55:52



www.e l ko v. c z

Přejeme Vám, aby byla Vaše zvolená cesta 

vždy ta správná a děkujeme, že můžeme být její součástí!



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

tel.: 530 514 351
e-mail: podpora@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800

Zákaznická podpora

Kde nás najdete:

info@elkov.cz



1


